

证券代码：833533

证券简称：骏创科技

主办券商：中信建投

苏州骏创汽车科技股份有限公司 2021 年年度业绩快报公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2021 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2021 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2021 年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	345,404,864.01	179,051,093.71	92.91%
归属于挂牌公司股东的净利润	28,061,729.03	21,022,083.71	33.49%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,739,533.34	18,061,147.84	53.59%
基本每股收益	0.60	0.45	33.33%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	25.78%	21.76%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	25.48%	18.69%	-
项目	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	381,668,531.38	276,390,684.12	38.09%

归属于挂牌公司股东的所有者权益	119,009,690.94	100,270,574.17	18.69%
股本	46,600,000.00	46,600,000.00	0.00%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	2.55	2.15	18.60%

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1、报告期内，公司实现营业总收入 345,404,864.01 元，较上年同期增长 92.91%；随着营业总收入的增长，归属于挂牌公司股东的净利润 28,061,729.03 元，较上年同期增长 33.49%，归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润 27,739,533.34 元，较上年同期增长 53.59%。

2、报告期末，公司总资产 381,668,531.38 元，相较本期期初增长 38.09%；归属于挂牌公司股东的所有者权益 119,009,690.94 元，相较本期期初增长 18.69%；归属于挂牌公司股东的每股净资产 2.55 元，相较本期期初增长 18.60%。

（二）业绩变动的主要原因

1、报告期内，公司营业总收入较上年同期增长 92.91%，主要系由于新能源汽车功能结构部件系列的增长，使得汽车塑料零件系列业务较上年同期增长 91.90%；汽车金属零件系列业务较上年同期增长 182.40%；模具系列业务较上年同期增长 112.35%。

2、报告期内，归属于挂牌公司股东的净利润较上年同期增长 33.49%，归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期增长 53.59%，主要系由于公司营业总收入增长。

3、报告期内，每股收益较上年同期增长 33.33%，主要随归属于挂牌公司股东的净利润增长而增长。

4、报告期末，总资产相较本期期初增长 38.09%，主要系公司营业总收入大幅增长，及长期资产投入增加，使得总资产所有增加。

三、风险提示

不存在因不符合创新层标准而被调整出现有层级的风险。

本业绩快报为初步核算数据，经过会计师事务所审阅，审阅报告编号：众环阅字(2022) 3310000 号，但未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2021 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

四、备查文件目录

《众环阅字(2022) 3310000 号》2021 年度审阅报告

苏州骏创汽车科技股份有限公司

董事会

2022 年 2 月 21 日